
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea însuşirii Inventarului  Domeniului Public al oraşului Huedin. 

 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.11.2009 

 Ţinând seama de adresa nr. 5465/2009 a Direcţiei Juridice din Ministerul 

Administraţiei şi Internelor, privind necesitatea complectarii unor poziţii din Inventarul 

Domeniului Public al oraşului Huedin, aprobat prin H.C.L. nr. 37/2009 conform circularei 

nr. 993/2009 emisă de M.A.I, respectiv adresei nr. 5465/2009 a Consiliului Judeţean Cluj. 

 Având în vedere  referatul  nr. 9531/2009, înaintat de comisia de inventariere a 

domeniului public, prin care solicită  aprobarea Inventarului Domeniului Public al oraşului 

Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotarare nr. 9535/2009, inaintat de primar şi avizat de 

comisia de administratie publică la şedinţa din data de 23.11.2009. 

Luând în considerare prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 

regimul juridic al acesteia, art. 36, alin. 2, lit.c,  alin.5, lit.a, art. 46 din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se  aprobă însuşirea inventarului bunurilor care aparţin Domeniului Public al 

oraşului Huedin, cf. anexei la prezenta hotărâre. 

 Art.2. La data la care prezanta hotărâre produce efecte,  se abrogă Hotararea 

Consiliului Local al oraşului Huedin nr. 37/2008,  privind aprobarea inventarului bunurilor 

care apartin Domeniului Public al orasului Huedin, cu modificările ulterioare. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Primarul 

oraşului Huedin. 

 

 

Nr. 152/27.11.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

dPreşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 

 

 

 


